
 

Warszawa, 13 września 2023 r. 

MATERIAŁ PRASOWY 

Najlepsze wybory są na Circle K – Hot Dog Wyborny i nowe smaki 

na stacjach już we wrześniu 

Sieć Circle K przygotowała nowe pozycje w swojej ofercie gastronomicznej. Już od 13 

września fani popularnej przekąski będą mogli spróbować Hot Doga Wybornego z 

musztardą poselską. To nie koniec nowości, bo w ofercie sieci pojawi się idealna na 

jesienne dni, kultowa kawa Spice Pumpkin oraz Hot Salamito, produkt opracowany 

przez pracownika jednej ze stacji Circle K. 

Hot Dog jest najczęściej wybieranym produktem przez klientów odwiedzających stacje paliw1. Sieć 

Circle K stale poszerza swoją ofertę, opracowując nowe warianty smakowe popularnej przekąski. Już 

jesienią na stacjach pojawi się nowa propozycja - Hot Dog Wyborny, połączenie kiełbaski z boczkiem 

oraz bułki z cebulką, dopełnione aromatyczną musztardą poselską. Inspiracją do powstania produktu 

były nadchodzące wybory i będzie można go spróbować w całej sieci Circle K, czyli na ponad 400 

stacjach w Polsce. 

– Hot Dog to kultowy produkt na stacjach Circle K - z naszego badania wynika, że aż 67%2 klientów 

najczściej sięga właśnie po niego głównie ze względu na krótki czas oczekiwania i wygodną formę 

spożycia podczas podróży. Stale urozmaicamy naszą ofertę, aby klienci mogli testować różne smaki, te 

mniej oczywiste, ale też tradycyjne, do którego z pewnością możemy zaliczyć naszą nowość, Hot Doga 

Wybornego. Chcemy zapewnić naszym klientom jak najlepsze wybory - dbając nie tylko o doznania 

smakowe, ale również jakość sprzedawanych produktów – mówi Rafał Droździak, szef marketingu i 

komunikacji w Circle K Polska.  

Nowy smak ulubionej przekąski to niejedyna nowość, która pojawi się w ofercie na stacjach Circle K. 

Kolejną jest jesienna kawa Spice Pumpkin o smaku dyni z przyprawami korzennymi, która idealnie 

rozgrzeje w chłodne dni. Z myślą o klientach szukających pomysłów na szybki i pożywny lunch lub 

przekąskę w ciągu dnia, sieć proponuje zestawy w obniżonej cenie z kartą EXTRA, takie jak Hot Dog 

lub burger z wybranym napojem Pepsi, Mirinda, Extremum lub innym, kanapka słoneczna z kawą. Ich 

ceny zaczynają się już od 9,99 zł. Oprócz tego na wybranych stacjach będzie można skosztować Hot 

Salamito, czyli tortillę z salami, serem, ogórkiem i czerwoną cebulką. Produkt zwyciężył w wewnętrznym 

konkursie firmy „Kuchni Talentów”, a jego recepturę stworzył pracownik jednej ze stacji w Aleksandrowie 

Łódzkim. Hot Salamito pojawi się na wybranych stacjach w Łodzi i województwie łódzkim.   

Więcej informacji o nowościach na stacjach Circle K można znaleźć na stronie: 

https://www.circlek.pl/wyborny.  

O firmie Circle K Polska: 

Firma Circle K Polska (przed 1 kwietnia 2016 r.: Statoil Fuel & Retail Polska) obecna jest na polskim rynku od 1992 
r. i prowadzi sieć ponad 400 stacji paliw na terenie całej Polski. Sieć ta obejmuje flagowe stacje własne, stacje 
segmentu ekonomicznego oraz stacje franczyzowe. Od 2012 r. właścicielem spółki Circle K Polska jest kanadyjska 
firma Alimentation Couche-Tard Inc.(Couche-Tard). To światowy lider w obszarze convenience oraz mobilności. 
Działa w 24 krajach i terytoriach oraz posiada blisko 14 100 sklepów, z czego około 10 700 stanową stacje paliw. 
Portfolio firmy stanowią dobrze znane marki Couche-Tard oraz Circle K, tworząc jedną z największych niezależnych 
sieć sklepów typu convenience w Stanach Zjednoczonych. Koncern jest również liderem w branży sklepów typu 
convenience i stacji paliw w Kanadzie, Skandynawii, krajach bałtyckich, a także w Irlandii. W całej swojej sieci 
zatrudnia blisko 122 000 osób. Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://corpo.couche-tard.com/en/  

Zachęcamy do polubienia profilu na Facebook, Instagram, LinkedIn oraz śledzenia oficjalnego kanału na Youtube. 

 

 

 
1 Wyniki badania przeprowadzonego przez Circle K w 2022 r. 
2 Ibidem 

https://www.circlek.pl/wyborny
http://corpo.couche-tard.com/en/
https://www.facebook.com/CircleKPolska
https://www.instagram.com/circlek_polska/?hl=pl
https://www.linkedin.com/company/circle-k/
https://www.youtube.com/channel/UCDxZIuo3NRe2QB4CZETWQYQ
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